
1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE  

POSUDEK VEDOUCÍHO  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE  

Jméno studenta: Evgeniya Rudneva 

Název práce: Daňové úniky v oblasti přímých daní u fyzických osob 

Vedoucí práce: Ing. Savina Finardi, Ph.D. 

Další informace:       

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti průměrné 

- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 

- použité metody nadprůměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce výborně 

- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) výborně 

- logická stavba práce výborně 

- adekvátnost použitých metod výborně 

- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu výborně 

- stylistická úroveň velmi dobře 

- práce s literaturou včetně citací výborně 

- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) velmi dobře 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 

Téma, které si autorka vybrala je pro bakalářskou práci dosti náročné. Autorce se ale 

podařilo s tímto tématem dobře vypořádat, což hodnotím velmi kladně. Rovněž kladně 

hodnotím vlastní přínos autorky i rešerši, kterou musela provést, protož se nejedná o 

banální popisné téma, ale o relativně náročné analytické téma.  

Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu: 

Bez dalších poznámek. 

 

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 

Otázky pokládá oponent. 

 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením do informačního systému.  
 
7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň výborně. 

 
 

 
Savina Finardi 



2/2 

 
 

V Praze dne 5.6.2019 
 

  
Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


